
LICITAÇÃO 013/2021
Voltar à listagem de licitações

PROCESSO

Nº do Processo
Administrativo

013/2021
000048 – MONTE

ALEGRE

Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO
048481 – FUNDO

MUNICIPAL DE MEIO
AMBIENTE

Tipo MENOR PREÇO Exercício: 2021

Critério de
Avaliação

POR ITEM

Elemento de
Despesa

MATERIAL PERMANENTE E DE CONSUMO

Local de
Abertura

WWW.COMPRASGOVERNAMENTAIS.GOV.BR

Data da
Abertura

24/05/2021 09:00

OBJETO:

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS, PROTEÇÃO,
LIMPEZA, FERRAMENTAS, LUBRIFICANTE E MATERIAIS PERMANENTE PARA SEREM

UTILIZADOS NOS SERVIÇOS DE LIMPEZA PUBLICA DESTE MUNICÍPIO, COORDENADOS
PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E AGRICULTURA.

Referê
ncia

R$ 344.108,94
Adjudi
cado

NÃO INFORMADO PELO JURISDICIONADO

DOCUMENTOS:

# Tipo Documento Cadastrado em

1 EDITAL  EDITAL 12/05/2021 15:10

2 JUSTIFICATIVA  JUSTIFICATIVA 12/05/2021 15:11

3 JUSTIFICATIVA  JUSTIFICATIVA 21/05/2021 10:45

4 MINUTA DO CONTRATO.  MINUTA DO CONTRATO 12/05/2021 15:11

https://www.montealegre.pa.gov.br/licitacao-013-2021/
http://www.montealegre.pa.gov.br/licitacao-2021/
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL5MDMxUTMfFjM1AjMx81czF2XTFkUJVERBN0TS91UBNURQ9VMyAjMtMTMw81TDlkTPJFVFxURf9UQHVkUQ9FTBRVSEV0L2ADMxUTNz8SM4QDO08CO08SMyAjM/MFEVJRUR
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5yMwETM1EzXxITNwITMfN1UB9lN3YjMfNDN4UDO1ETMfJTM1ATMyAjMf91Xf91Xf9VQWlUQDlkRJR1UVp0L2ADMxUTNz8SM4QDO08CO08SMyAjM/QQWlEVBNUSGlEVTVlS
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuYTN0QDMx8VMyUDMxIzXTNVQfZDM3IzX5IzMxATMwEzXxITNwEjMwIzXf91Xf91Xf91TBNUQH9kVFJ1XBR0XBZVSUF0QJZUSUNVVK9CbsVnb/QQWlEVBNUSGlEVTVlS
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5CNyETM1EzXxITNwITMfN1UB91TUFkUU50TD91TE9VQUVlTJ10L2ADMxUTNz8SM4QDO08CO08SMyAjM/PRVQSRlTPNEIPREIBRVVOlUT


# Tipo Documento Cadastrado em

5

ORÇAMENTO ESTIMADO
EM PLANILHAS DE
QUANTITATIVOS E
PREÇOS UNITÁRIOS.

 ESTIMATIVA 12/05/2021 15:14

6 PARECER JURÍDICO  PARECER JURÍDICO 21/05/2021 10:45

7 PARECER JURÍDICO  PARECER JURÍDICO 12/05/2021 15:15

8 PESQUISA DE MERCADO  PESQUISA DE MERCADO 12/05/2021 15:15

9 REVOGAÇÃO  REVOGAÇÃO 21/05/2021 10:39

10 TERMO DE REFERÊNCIA  TERMO DE REFERÊNCIA 12/05/2021 15:16

11 TERMO DE REVOGAÇÃO  TERMO DE REVOGAÇÃO 21/05/2021 10:45

PARTICIPANTES:

CPF/CNPJ PARTICIPANTES
VALOR

ADJUDICADO
CONTRATO

R$

https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLwQDNxUTMfFjM1AjMx81UTF0Xf9VRU5URJJUTB91TJVUTfFkWFBVTJx0XN91TEFUTJR1UF91TU5URNF0QS90L2ADMxUTNz8SM4QDO08CO08SMyAjM/QQWlEVB1USUNVR
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL3ITN0ATMfFjM1ATMy81UTF0X3AzNy8VNxYjM5EDMx8VMyUDMxIDMy81Xf91Xf91Xf90QJRUSSVlSfJVRDVkUBB1LmRGcuYTN0QDMx8VMyUDMxIzXTNVQfZDM3IzX5IzMxATMwEzXxITNwEjMwIzXf91Xf91Xf91TBNUQH9kVFJ1XBR0XBZVSUF0QJZUSUNVVK9CbsVnb/80QJRUjDLVVKBiUFNURSFEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLwATNxUTMfFjM1AjMx81UTF0X1cjNy8FO3UDN3UTMx8lMxUDMxIDMy81Xf91Xf91XPNUSElkUVp0XSV0QFFkUBB1L2ADMxUTNz8SM4QDO08CO08SMyAjM/80QJRUjDLVVKBiUFNURSFEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuczM1ETNx8VMyUDMyEzXTNVQf9ERBNkUF10XFR0XBNVSVF1UFB1L2ADMxUTNz8SM4QDO08CO08SMyAjM/wTEF0QSVUTgUERgE0UJVVUTVEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuITM5MDMx8VMyUDMxIzXTNVQfhDM3IzX1ITOwAjMwEzXxITNwEjMwIzXf91Xf91Xf91TBNUQH9kVFJ1XFR0XP1kUFR1L2ADMxUTNz8SM4QDO08CO08SMyAjM/80gDf4wBd0TWVkU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuMDM2ETNx8VMyUDMyEzXTNVQfFUSD5URSVkRFJ1XFR0XP1kUFR1L2ADMxUTNz8SM4QDO08CO08SMyAjM/EUSD5kiDLVRGVkUgUERg8UTSVEV
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL3QTN0ATMfFjM1ATMy81UTF0X4AzNy8VNykDMwIDMx8VMyUDMxIDMy81Xf91Xf91Xf9UQDF0RPZVRS9VRE91TNJVRU9iZkBnL3ITN0ATMfFjM1ATMy81UTF0X3AzNy8VNxYjM5EDMx8VMyUDMxIDMy81Xf91Xf91Xf90QJRUSSVlSfJVRDVkUBB1LmRGcuYTN0QDMx8VMyUDMxIzXTNVQfZDM3IzX5IzMxATMwEzXxITNwEjMwIzXf91Xf91Xf91TBNUQH9kVFJ1XBR0XBZVSUF0QJZUSUNVVK9CbsVnb/80gDf4wBd0TWVkUgUERg8UTSVEV

